
令和 7 年 11 月 23 日 

OB 会員各位 

中央大学 商法研究会 

73 期 幹事長  齊藤恒太 

            OB 担当 清水優翔 

 

2025 年度 OB 会費ご納入の御礼 

拝啓  

 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より本会の活動に格別のご理解とご支援を賜り、誠にありがとうございます。 

このたびは OB 会費をご納入いただき、厚く御礼申し上げます。 

 

つきましては、ご納入いただいた皆さまのご芳名を下記に掲載させていただきます。 

皆さまからの温かいご支援は、現役学生の活動支援ならびに OB 交流事業の充実のため、

大切に活用させていただいております。 

今後とも、OB 会の発展と現役生支援のため、役員一同努めてまいりますので、変わらぬ

ご指導・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

期 ご芳名 期 ご芳名 

6 江崎 光史 26 國分 敬一 

8 小長谷 道人 31 加藤 美乃 

8 三村 宣義 35 柳辺 浩一 

10 門屋 征郎 36 楠 正治 

11 大野 雅久 37 原田 剛志 

12 馬場 勉 38 木村 徹 

19 田村 浩 40 矢口 統一 

20 常井 洋治 42 太田 信一 

22 遠藤 喜佳 46 船橋 智 

23 禰屋 明弘 52 川畑 大 

23 中村 哲 54 深澤 麻衣 

25 恵谷 吉男 57 柴草 翔太 

 


